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РАСПИСАНИЕ  УРОКОВ  

5 – 11  КЛАССОВ 

НА  I ТРИМЕСТР  2022/2023  УЧЕБНОГО  ГОДА 
 

 №  

ур. 

Время урока 5а № 

каб. 

5б № 

каб. 

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945     

3 9.55 – 10.40 «Разговоры о важном» 306 «Разговоры о важном» 16 

4 10.50 – 11.35 Иностранный язык (английский) 306 Иностранный язык (английский) 26 

5 11.45 – 12.30 Родная литература (русская) 33 Математика 12 

6 12.55 – 13.40 Математика 12 Русский язык 16 

7 13.50 – 14.35 Всеобщая история 17 Музыка  20 

8 14.45 – 15.30 Русский язык 33 Родная литература (русская) 16 

      

в
т
о

р
н

и
к

 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945   Литература Республики Коми 2 

3 9.55 – 10.40 География 35 Математика 16 

4 10.50 – 11.35 Физическая культура Сз География 16 

5 11.45 – 12.30 Математика 12 Русский язык 16 

6 12.55 – 13.40 Русский язык 33 Всеобщая история 16 

7 13.50 – 14.35 Литература 33 Родной язык (русский) 16 

8 14.45 – 15.30 Государственный (коми) язык 

Литература Республики Коми  

2 

5 

Государственный (коми) язык 

 

2 

      

 



 

 

 

 №  

ур. 

Время урока 5а № 

каб. 

5б № 

каб. 

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945     

3 9.55 – 10.40 Русский язык 33 Иностранный язык (английский) 16 

4 10.50 – 11.35 Математика 12 Всеобщая история 16 

5 11.45 – 12.30 Иностранный язык (английский) 306 Русский язык 16 

6 12.55 – 13.40 Литература 33 Литература 16 

7 13.50 – 14.35 Всеобщая история 17 Математика 16 

8 14.45 – 15.30 Физическая культура Сз Физическая культура Сз 

      

ч
ет

в
ер

г 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945     

3 9.55 – 10.40 Математика 12 Русский язык 16 

4 10.50 – 11.35 Русский язык 33 Литература 16 

5 11.45 – 12.30 Родной язык (русский) 33 Технология 1/5 

6 12.55 – 13.40 Биология 17 Технология 1/5 

7 13.50 – 14.35 Технология 1/5 Математика 16 

8 14.45 – 15.30 Технология  1/5 Биология  16 

      

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945     

3 9.55 – 10.40 Русский язык 33 Математика 16 

4 10.50 – 11.35 Изобразительное искусство 19 Литература  16 

5 11.45 – 12.30 Музыка 20 Изобразительное искусство 16 

6 12.55 – 13.40 Математика 12 Иностранный язык (английский) 26 

7 13.50 – 14.35 Литература 33 Русский язык 16 

8 14.45 – 15.30 Иностранный язык (английский) 306 Физическая культура Сз  

 

 

 

 

 

 

 



 №. Время урока 5г № к. 5д № к. 

п
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945     

3 9.55 – 10.40 «Разговоры о важном» 17 «Разговоры о важном» 3 

4 10.50 – 11.35 Иностранный язык (английский) 25а Всеобщая история 17 

5 11.45 – 12.30 Математика 17 Иностранный язык (английский) 306 

6 12.55 – 13.40 Русский язык 14 Математика 3 

7 13.50 – 14.35 Литература 19 Русский язык 3 

8 14.45 – 15.30 Музыка  20 Родная литература (русская) 3 

      

в
т
о

р
н

и
к

 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945     

3 9.55 – 10.40 Изобразительное искусство 19 Русский язык 3 

4 10.50 – 11.35 Биология 11 Изобразительное искусство 19 

5 11.45 – 12.30 Русский язык 14 Математика 3 

6 12.55 – 13.40 Литература Республики Коми 2 Литература 3 

7 13.50 – 14.35 Родной язык (русский) 14 География 35 

8 14.45 – 15.30 Математика  17 Государственный (коми) язык 

Литература Республики Коми  

2 

5 

      

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945     

3 9.55 – 10.40 Русский язык 14 Русский язык 3 

4 10.50 – 11.35 Физическая культура Сз Математика 3 

5 11.45 – 12.30 Иностранный язык (английский) 29 Литература 3 

6 12.55 – 13.40 География 35 Физическая культура Сз 

7 13.50 – 14.35 Литература 33 Иностранный язык (английский) 306 

8 14.45 – 15.30 Математика  12 Всеобщая история 17 

      

ч
е
т
в

ер
г
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945     

3 9.55 – 10.40 Русский язык 14 Русский язык 3 

4 10.50 – 11.35 Всеобщая история 17 Математика 3 

5 11.45 – 12.30 Технология 1/5 Биология 3 

6 12.55 – 13.40 Технология 1/5 Родной язык (русский) 3 

7 13.50 – 14.35 Математика 17 Технология 1/5 

8 14.45 – 15.30 Литература  17 Технология  1/5 

      

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945     

3 9.55 – 10.40 Математика 17 Русский язык 3 

4 10.50 – 11.35 Русский язык 14 Математика 3 

5 11.45 – 12.30 Всеобщая история 17 Физическая культура Сз 

6 12.55 – 13.40 Иностранный язык (английский) 29 Иностранный язык (английский) 306 

7 13.50 – 14.35 Физическая культура  Сз Литература 3 

8 14.45 – 15.30 Родная литература (русская) 17 Музыка  20 



 

 

№  

ур. 

Время урока 5к №  

каб. 

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 1 8.05 – 8.50   

2 9.00 - 945 «Разговоры о важном» 4 

3 9.55 – 10.40 Иностранный язык (английский) 4 

4 11.05 – 11.50 Литература 4 

5 12.00 – 12.45 География 4 

6 12.55 – 13.40 Русский язык 4 

7 13.50 – 14.35 Математика  4 

    

в
т
о

р
н

и
к

 

1 8.05 – 8.50 Физическая культура Сз 

2 9.00 - 945 Биология 4 

3 9.55 – 10.40 Математика 4 

4 11.05 – 11.50 Иностранный язык (английский) 4 

5 12.00 – 12.45 Изобразительное искусство 4 

6 12.55 – 13.40 Литература Республики Коми 4 

7 13.50 – 14.35 Русский язык 4 

    

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50 Русский язык 4 

2 9.00 - 945 Литература 4 

3 9.55 – 10.40 Математика 4 

4 11.05 – 11.50 Иностранный язык (английский) 4 

5 12.00 – 12.45 Всеобщая история 4 

6 12.55 – 13.40 Родной язык (русский) 4 

    

ч
ет

в
ер

г 

1 8.05 – 8.50 Физическая культура Сз 

2 9.00 - 945 Русский язык 34 

3 9.55 – 10.40 Технология 1/5 

4 11.05 – 11.50 Технология 1/5 

5 12.00 – 12.45 Литература 4 

6 12.55 – 13.40 Математика  4 

    

п
я

т
н

и
ц

а
 1 8.05 – 8.50   

2 9.00 - 945 Математика 4 

3 9.55 – 10.40 Всеобщая история  4 

4 11.05 – 11.50 Музыка 4 

5 12.00 – 12.45 Русский язык 4 

6 12.55 – 13.40 Родная литература (русская) 4 



 №  Время урока 6а № к. 6в № к. 

п
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945 «Разговоры о важном» 32 «Разговоры о важном» 26 

3 9.55 – 10.40 Иностранный язык (английский) 32 Русский язык 14 

4 10.50 – 11.35 Технология 1/5 Математика 34 

5 11.45 – 12.30 Технология 1/5 Государственный (коми) язык 

Литература Республики Коми 

2 

26 

6 12.55 – 13.40 Математика 32 Технология 1/5 

7 13.50 – 14.35 Всеобщая история 35 Технология 1/5 

8 14.45 – 15.30 Русский язык 34 Литература 14 

      

в
т
о

р
н

и
к

 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945     

3 9.55 – 10.40 Литература Республики Коми 2 Русский язык 14 

4 10.50 – 11.35 Физическая культура Сз Математика 26 

5 11.45 – 12.30 Русский язык 34 Физическая культура Сз 

6 12.55 – 13.40 Музыка 20 Литература  14 

7 13.50 – 14.35 Математика 32 Музыка  20 

8 14.45 – 15.30 Родная литература (русская) 34 Иностранный язык (английский) 26 

      

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945     

3 9.55 – 10.40 Русский язык 34 Математика 26 

4 10.50 – 11.35 Литература 34 Русский язык 14 

5 11.45 – 12.30 Иностранный язык (английский) 32 Всеобщая история 18 

6 12.55 – 13.40 Математика 34 Обществознание 18 

7 13.50 – 14.35 Изобразительное искусство 19 Литература 14 

8 14.45 – 15.30 Обществознание  32 Изобразительное искусство 19 

      

ч
е
т
в

ер
г
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945     

3 9.55 – 10.40 Математика 32 Иностранный язык (английский) 26 

4 10.50 – 11.35 География 35 Физическая культура Сз 

5 11.45 – 12.30 Русский язык 34 Русский язык 14 

6 12.55 – 13.40 Биология 20 Математика 26 

7 13.50 – 14.35 Родной язык (русский) 34 Биология 12 

8 14.45 – 15.30 Литература  34 Родная литература (русская) 14 

      

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945     

3 9.55 – 10.40 Литература 34 Математика 29 

4 10.50 – 11.35 Иностранный язык (английский) 32 Иностранный язык (английский) 26 

5 11.45 – 12.30 Физическая культура Сз Всеобщая история 18 

6 12.55 – 13.40 Русский язык 34 География 35 

7 13.50 – 14.35 Всеобщая история 32 Русский язык 14 

8 14.45 – 15.30 Математика  32 Родной язык (русский) 14 



 №  Время урока 6г № к. 6д № к. 

п
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945 «Разговоры о важном» 31 «Разговоры о важном» 25а 

3 9.55 – 10.40 Русский язык 31 Русский язык 25а 

4 10.50 – 11.35 Всеобщая история 31 Математика 12 

5 11.45 – 12.30 Государственный (коми) язык 2 Иностранный язык (английский) 13 

6 12.55 – 13.40 Физическая культура Сз Изобразительное искусство 19 

7 13.50 – 14.35 Литература 31 Физическая культура Сз 

8 14.45 – 15.30 Математика 31 Родной язык (русский) 2 

      

в
т
о

р
н

и
к

 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945     

3 9.55 – 10.40 Математика 32 Государственный (коми) язык 

Литература Республики Коми 

31 

5 

4 10.50 – 11.35 Технология 1/5 Технология 1/5 

5 11.45 – 12.30 Технология 1/5 Технология 1/5 

6 12.55 – 13.40 Обществознание 34 Математика 5 

7 13.50 – 14.35 Русский язык 31 Русский язык 3 

8 14.45 – 15.30 Родной язык (русский) 31 Родная литература (русская) 3 

      

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945     

3 9.55 – 10.40 Русский язык 31 Русский язык 2 

4 10.50 – 11.35 Математика 31 География 2 

5 11.45 – 12.30 Литература 31 Математика 2 

6 12.55 – 13.40 Биология 10 Литература  2 

7 13.50 – 14.35 География 35 Биология 2 

8 14.45 – 15.30 Иностранный язык (английский) 306 Иностранный язык (английский) 4 

      

ч
е
т
в

ер
г
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945     

3 9.55 – 10.40 Иностранный язык (английский) 306 Обществознание 2 

4 10.50 – 11.35 Изобразительное искусство 19 Математика 2 

5 11.45 – 12.30 Русский язык 31 Всеобщая история 2 

6 12.55 – 13.40 Математика 31 Русский язык 2 

7 13.50 – 14.35 Музыка 20 Литература 2 

8 14.45 – 15.30 Родная литература (русская) 31 Музыка  2 

      

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945     

3 9.55 – 10.40 Физическая культура Сз Русский язык 2 

4 10.50 – 11.35 Иностранный язык (английский) 306 Физическая культура Сз 

5 11.45 – 12.30 Математика 32 Всеобщая история 2 

6 12.55 – 13.40 Русский язык 31 Литература 2 

7 13.50 – 14.35 Литература 31 Иностранный язык (английский) 4 

8 14.45 – 15.30 Всеобщая история 31 Математика  2 



 №  Время урока 6к №  

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 1 8.05 – 8.50 «Разговоры о важном» 30 

2 9.00 - 945 Литература 30 

3 9.55 – 10.40 Иностранный язык (английский) 30 

4 11.05 – 11.50 Русский язык 30 

5 12.00 – 12.45 Математика 30 

6 12.55 – 13.40 Технология 1/5 

7 13.50 – 14.35 Технология 1/5 

    

в
т
о

р
н

и
к

 

1 8.05 – 8.50   

2 9.00 - 945 Математика 30 

3 9.55 – 10.40 Государственный (коми) язык 30 

4 11.05 – 11.50 Литература 30 

5 12.00 – 12.45 География 30 

6 12.55 – 13.40 Русский язык 30 

7 13.50 – 14.35 Физическая культура Сз  

    

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50 Русский язык 30 

2 9.00 - 945 Физическая культура Сз 

3 9.55 – 10.40 Изобразительное искусство 30 

4 11.05 – 11.50 Всеобщая история 30 

5 12.00 – 12.45 Иностранный язык (английский) 30 

6 12.55 – 13.40 Математика  30 

    

ч
ет

в
ер

г 

1 8.05 – 8.50   

2 9.00 - 945 Всеобщая история 30 

3 9.55 – 10.40 Биология 30 

4 11.05 – 11.50 Обществознание 30 

5 12.00 – 12.45 Русский язык 30 

6 12.55 – 13.40 Родная литература (русская) 30 

7 13.50 – 14.35 Математика  30 

    

п
я

т
н

и
ц

а
 1 8.05 – 8.50 Родной язык (русский) 30 

2 9.00 - 945 Русский язык 30 

3 9.55 – 10.40 Математика 30 

4 11.05 – 11.50 Иностранный язык (английский) 30 

5 12.00 – 12.45 Литература 30 

6 12.55 – 13.40 Музыка  30 



 №  Время урока 7б № каб. 7в № каб. 

п
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945 «Разговоры о важном» 12 «Разговоры о важном» 18 

3 9.55 – 10.40 Государственный (коми) язык 

Литература Республики Коми  

9 

5 

Физическая культура Сз 

4 10.50 – 11.35 Русский язык 33 Изобразительное искусство 19 

5 12.00 – 12.45 Всеобщая история 3 География 35 

6 12.55 – 13.40 Физическая культура Сз Иностранный язык (английский) 33 

7 13.50 – 14.35 Литература  33 Алгебра 29 

8 14.45 – 15.30 Алгебра  12 Родной язык (русский) 35 

      

в
т
о

р
н

и
к

 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945 Музыка 20 Геометрия 18 

3 9.55 – 10.40 Русский язык 33 Биология 12 

4 10.50 – 11.35 Литература 33 Всеобщая история 18 

5 12.00 – 12.45 Физика 28 Русский язык 32 

6 12.55 – 13.40 Иностранный язык (английский) 26 Литература 32 

7 13.50 – 14.35 География 2 Физическая культура Сз 

8 14.45 – 15.30 Геометрия  12 Обществознание  18 

      

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945 Всеобщая история 25а Иностранный язык (английский) 32 

3 9.55 – 10.40 Алгебра 12 Алгебра 18 

4 10.50 – 11.35 Русский язык 33 Русский язык 32 

5 12.00 – 12.45 Иностранный язык (английский) 26 Информатика 103 

6 12.55 – 13.40 Физическая культура Сз Литература 31 

7 13.50 – 14.35 Информатика  103 Технология 1/5 

8 14.45 – 15.30   Технология  1/5 

      

ч
е
т
в

ер
г
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945 Обществознание 18 Государственный (коми) язык 

Литература Республики Коми  

2 

3 

3 9.55 – 10.40 Изобразительное искусство 19 Музыка 20 

4 10.50 – 11.35 Биология 10 Геометрия 20 

5 12.00 – 12.45 Геометрия 12 Физика 28 

6 12.55 – 13.40 Русский язык 33 Русский язык 32 

7 13.50 – 14.35 Иностранный язык (английский) 26 Родная литература (русская) 32 

8 14.45 – 15.30 Родная литература (русская) 33   

      

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945 Технология 1/5 Алгебра 11 

3 9.55 – 10.40 Технология 1/5 Физика 28 

4 10.50 – 11.35 География 31 Иностранный язык (английский) 29 

5 12.00 – 12.45 Алгебра 12 География 33 

6 12.55 – 13.40 Родной язык (русский) 33 Русский язык 32 

7 13.50 – 14.35 Физика 28 Всеобщая история 18 



 №  Время урока 7г № каб. 7д № каб. 

п
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945 «Разговоры о важном» 2 «Разговоры о важном» 29 

3 9.55 – 10.40 Государственный (коми) язык 

Литература Республики Коми 

2 

5 

Русский язык 29 

4 10.50 – 11.35 Алгебра 14 Физическая культура Сз 

5 12.00 – 12.45 Русский язык 19 Алгебра 11 

6 12.55 – 13.40 Всеобщая история 2 Литература 10 

7 13.50 – 14.35 Физическая культура Сз Физика 28 

8 14.45 – 15.30 Информатика 1 группа 103 Иностранный язык (английский) 28 
      

в
т
о

р
н

и
к

 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945 География 35 Геометрия 11 

3 9.55 – 10.40 Обществознание 18 Биология 10 

4 10.50 – 11.35 Геометрия 2 Музыка 20 

5 12.00 – 12.45 Иностранный язык (английский) 25а Русский язык 20 

6 12.55 – 13.40 Родная литература (русская) 31 География 35 

7 13.50 – 14.35 Изобразительное искусство 19 Литература 34 

8 14.45 – 15.30 Информатика 2 группа 103 Всеобщая история 28 
      

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945 Алгебра 2 Алгебра 11 

3 9.55 – 10.40 Технология 1/5 Физическая культура Сз 

4 10.50 – 11.35 Технология 1/5 Иностранный язык (английский) 26 

5 12.00 – 12.45 Музыка 20 Родная литература (русская) 11 

6 12.55 – 13.40 Физика 28 Русский язык 20 

7 13.50 – 14.35 Русский язык 31 Обществознание 28 

8 14.45 – 15.30 Родной язык (русский) 31 Информатика 1 группа 103 
      

ч
е
т
в

ер
г
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945 Геометрия 29 Государственный (коми) язык 

Литература Республики Коми 

2 

3 

3 9.55 – 10.40 Русский язык 31 Геометрия 25а 

4 10.50 – 11.35 Физика 28 Русский язык 26 

5 12.00 – 12.45 Иностранный язык (английский) 25а Родной язык (русский) 26 

6 12.55 – 13.40 Физическая культура Сз Физика 28 

7 13.50 – 14.35 Литература 31 География  35 

8 14.45 – 15.30 Биология  10   
      

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945 География 2 Всеобщая история 31 

3 9.55 – 10.40 Русский язык  31 Иностранный язык (английский) 11 

4 10.50 – 11.35 Всеобщая история 2 Алгебра  11 

5 12.00 – 12.45 Литература 31 Технология 1/5 

6 12.55 – 13.40 Иностранный язык (английский) 25а Технология 1/5 

7 13.50 – 14.35 Алгебра  17 Изобразительное искусство 19 

8 14.45 – 15.30   Информатика 2 группа 103 



 №  Время урока 7к № каб 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

1 8.05 – 8.50 «Разговоры о важном» 9 

2 9.00 - 945 Физика 28 

3 9.55 – 10.40 Государственный (коми) язык 

Литература Республики Коми 

9 

5 

4 11.05 – 11.50 Алгебра 9 

5 12.00 – 12.45 Физическая культура Сз 

6 12.55 – 13.40 Русский язык 9 
    

в
т
о
р

н
и

к
 

1 8.05 – 8.50 Геометрия 9 

2 9.00 - 945 География 9 

3 9.55 – 10.40 Иностранный язык (английский) 9 

4 11.05 – 11.50 Русский язык 9 

5 12.00 – 12.45 Литература 9 

6 12.55 – 13.40 Физика  28 
    

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50 Физическая культура Сз 

2 9.00 - 945 Всеобщая история 9 

3 9.55 – 10.40 Иностранный язык (английский) 9 

4 11.05 – 11.50 Русский язык 9 

5 12.00 – 12.45 Технология 1/5 

6 12.55 – 13.40 Технология  1/5 

7 13.50 – 14.35 Алгебра  9 
    

ч
ет

в
ер

г
 

1 8.05 – 8.50 Геометрия 9 

2 9.00 - 945 Информатика 103 

3 9.55 – 10.40 Обществознание 9 

4 11.05 – 11.50 Родной язык (русский) 9 

5 12.00 – 12.45 Биология 9 

6 12.55 – 13.40 Музыка  9 

7 13.50 – 14.35 Родная литература (русская) 9 
    

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50 Алгебра 9 

2 9.00 - 945 Всеобщая история 9 

3 9.55 – 10.40 География 9 

4 11.05 – 11.50 Русский язык 9 

5 12.00 – 12.45 Литература  9 

6 12.55 – 13.40 Изобразительное искусство 9 

7 13.50 – 14.35 Иностранный язык (английский) 9 



 №  Время урока 8а № к. 8б № к. 

п
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945 «Разговоры о важном» 10 «Разговоры о важном» 25 

3 9.55 – 10.40 Алгебра 12 Физическая культура Сз 

4 10.50 – 11.35 Физическая культура Сз Русский язык 3 

5 12.00 – 12.45 Физика 27 Обществознание  18 

6 12.55 – 13.40 География 35 Физика 28 

7 13.50 – 14.35 Литература 30 Алгебра 12 

8 14.45 – 15.30 Информатика 1 группа 21 Иностранный язык (английский) 25а 

      

в
т
о

р
н

и
к

 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945 Русский язык 10 Физическая культура Сз 

3 9.55 – 10.40 Основы безопасности жизнедеятельности 11 Технология 25 

4 10.50 – 11.35 Геометрия 12 Химия 27 

5 12.00 – 12.45 Химия 27 Русский язык 2 

6 12.55 – 13.40 Второй иностранный язык (французский) 25а География 17 

7 13.50 – 14.35 Всеобщая история 26 Геометрия 12 

8 14.45 – 15.30 Информатика 2 группа 21 Второй иностранный язык (французский) 25а 

      

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945 Физическая культура Сз Алгебра 12 

3 9.55 – 10.40 Родной язык (русский) 

Родная литература (русская) 

35 Всеобщая история 17 

4 10.50 – 11.35 Русский язык 35 Физика 28 

5 12.00 – 12.45 Физика  28 Иностранный язык (английский) 25а 

6 12.55 – 13.40 Алгебра 12 Основы безопасности жизнедеятельности 25 

7 13.50 – 14.35 Иностранный язык (английский) 25а Литература 32 

8 14.45 – 15.30 Биология  10 Биология 35 

      

ч
е
т
в

ер
г
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945 Геометрия 12 Литература 32 

3 9.55 – 10.40 Химия 27 География 10 

4 10.50 – 11.35 Русский язык 31 Иностранный язык (английский) 25а 

5 12.00 – 12.45 Всеобщая история 10 Химия 27 

6 12.55 – 13.40 Изобразительное искусство 19 Геометрия 12 

7 13.50 – 14.35 Обществознание 18 Всеобщая история 25а 

8 14.45 – 15.30 Иностранный язык (английский) 25а Государственный (коми) язык 35 

      

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50 Государственный (коми) язык 2   

2 9.00 - 945 Иностранный язык (английский) 25а Информатика 103 

3 9.55 – 10.40 Биология 10 Изобразительное искусство 19 

4 10.50 – 11.35 Алгебра 12 Русский язык 34 

5 12.00 – 12.45 География 25а Родной язык (русский) 

Родная литература (русская) 

34 

6 12.55 – 13.40 Литература 3 Биология 17 

7 13.50 – 14.35 Технология  25 Алгебра  12 



 №  Время урока 8г № к 8д № к 

п
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945 «Разговоры о важном» 14 «Разговоры о важном» 5 

3 9.55 – 10.40 Алгебра 18 Физика 28 

4 10.50 – 11.35 Физика  28 География 10 

5 12.00 – 12.45 Литература 14 Иностранный язык (английский) 25а 

6 12.55 – 13.40 Иностранный язык (английский) 25а Алгебра 11 

7 13.50 – 14.35 Обществознание 18 Литература 14 

8 14.45 – 15.30 Изобразительное искусство 19 Государственный (коми) язык 5 
      

в
т
о

р
н

и
к

 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945 Информатика 103 Физическая культура Сз 

3 9.55 – 10.40 Физическая культура Сз Химия 27 

4 10.50 – 11.35 Основы безопасности жизнедеятельности 25 Второй иностранный язык (французский) 25а 

5 12.00 – 12.45 Всеобщая история 17 Биология 19 

6 12.55 – 13.40 Геометрия 12 Основы безопасности жизнедеятельности 25 

7 13.50 – 14.35 Второй иностранный язык (французский) 25а Геометрия 11 

8 14.45 – 15.30 География  35 Литература  14 
      

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50   Русский язык 14 

2 9.00 - 945 Русский язык 14 Физика 28 

3 9.55 – 10.40 Физика 28 Иностранный язык (английский) 25а 

4 10.50 – 11.35 Иностранный язык (английский) 25а Изобразительное искусство 19 

5 12.00 – 12.45 Родной язык (русский) 

Родная литература (русская) 

14 География 19 

6 12.55 – 13.40 Биология 14 Алгебра 11 

7 13.50 – 14.35 Алгебра 11 Информатика 1 группа 21 

8 14.45 – 15.30 Химия  27   
      

ч
е
т
в

ер
г
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945 География 14 Физическая культура Сз 

3 9.55 – 10.40 Физическая культура Сз Всеобщая история 17 

4 10.50 – 11.35 Русский язык 14 Геометрия 11 

5 12.00 – 12.45 Геометрия 19 Обществознание 18 

6 12.55 – 13.40 Химия 27 Русский язык 14 

7 13.50 – 14.35 Государственный (коми) язык 3 Родной язык (русский) 

Родная литература (русская) 

14 

8 14.45 – 15.30 Всеобщая история  3 Химия  27 
      

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 - 945 Русский язык 14 Всеобщая история 3 

3 9.55 – 10.40 Литература 14 Иностранный язык (английский) 25а 

4 10.50 – 11.35 Иностранный язык (английский) 25а Биология 33 

5 12.00 – 12.45 Технология 25 Алгебра 11 

6 12.55 – 13.40 Алгебра 20 Русский язык 14 

7 13.50 – 14.35 Биология  20 Технология 5 

8 14.45 – 13.50   Информатика 2 группа 21 



 № ур. Время урока 8к № каб. 

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 1 8.05 – 8.50 «Разговоры о важном» 13 

2 9.00 - 945 Алгебра 13 

3 9.55 – 10.40 Обществознание 13 

4 11.05 – 11.50 Биология 13 

5 12.00 – 12.45 Физика 28 

6 12.55 – 13.40 География  13 

7 13.50 – 14.35 Иностранный язык (английский) 13 
    

в
т
о

р
н

и
к

 

1 8.05 – 8.50 Физическая культура Сз 

2 9.00 - 945 Второй иностранный язык (французский) 13 

3 9.55 – 10.40 Геометрия 13 

4 11.05 – 11.50 Русский язык 13 

5 12.00 – 12.45 Всеобщая история 13 

6 12.55 – 13.40 Родной язык (русский) 

Родная литература (русская) 

13 

7 13.50 – 14.35 Технология  5 
    

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50 Физическая культура Сз 

2 9.00 - 945 Литература 13 

3 9.55 – 10.40 Русский язык 13 

4 11.05 – 11.50 Химия 27 

5 12.00 – 12.45 Алгебра 13 

6 12.55 – 13.40 Изобразительное искусство 13 
    

ч
ет

в
ер

г 

1 8.05 – 8.50 Геометрия 13 

2 9.00 - 945 Химия 27 

3 9.55 – 10.40 Русский язык 13 

4 11.05 – 11.50 Литература 13 

5 12.00 – 12.45 Всеобщая история 13 

6 12.55 – 13.40 Иностранный язык (английский) 13 

7 13.50 – 14.35 Информатика  103 
    

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50 География 13 

2 9.00 - 945 Физика 28 

3 9.55 – 10.40 Алгебра 13 

4 11.05 – 11.50 Государственный (коми) язык 13 

5 12.00 – 12.45 Биология 13 

6 12.55 – 13.40 Основы безопасности жизнедеятельности 25 

7 13.50 – 14.35 Иностранный язык (английский) 13 



 №  Время урока 9а № к. 9б № к. 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

1 8.05 – 8.50 «Разговоры о важном» 29 «Разговоры о важном» 33 

2 9.00 - 945 Химия 27 Русский язык 33 

3 9.55 – 10.40 Геометрия 26 Русский язык 33 

4 11.05 – 11.50 Русский язык 29 Химия 27 

5 12.00 – 12.45 Литература 29 Алгебра 34 

6 12.55 – 13.40 Иностранный язык (английский) 29 Геометрия 34 

7 13.50 – 14.35 Биология 10 Иностранный язык (английский) 32 

      

в
т
о
р

н
и

к
 

1 8.05 – 8.50 Государственный (коми) язык 3 Информатика 1 группа 21 

2 9.00 - 945 Алгебра 12 Физика 28 

3 9.55 – 10.40 Русский язык 29 Физическая культура Сз 

4 11.05 – 11.50 Русский язык 29 Всеобщая история 17 

5 12.00 – 12.45 Основы безопасности жизнедеятельности 25 Литература 33 

6 12.55 – 13.40 Физика  29 Геометрия 9 

7 13.50 – 14.35   Информатика 2 группа 21 

      

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50 Обществознание 18 Государственный (коми) язык 3 

2 9.00 - 945 Геометрия 29 Литература 33 

3 9.55 – 10.40 Родная литература 29 Биология 32 

4 11.05 – 11.50 Иностранный язык (английский) 29 Обществознание 18 

5 12.00 – 12.45 Всеобщая история 17 Химия 27 

6 12.55 – 13.40 Физическая культура Сз Иностранный язык (английский) 32 

7 13.50 – 14.35 Родной язык (русский) 10 Физическая культура сз 

      

ч
ет

в
ер

г
 

1 8.05 – 8.50 Информатика 1 группа 21 Алгебра 33 

2 9.00 - 945 Алгебра 11 Биология 10 

3 9.55 – 10.40 Алгебра 11 Русский язык 33 

4 11.05 – 11.50 Физика 27 Основы безопасности жизнедеятельности 25 

5 12.00 – 12.45 География 35 Физика 29 

6 12.55 – 13.40 Литература 29 География 35 

7 13.50 – 14.35 Литература  29 Литература  33 

8 14.45 – 15.20 Информатика 2 группа 21   

      

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50 Всеобщая история 17 Родной язык (русский) 33 

2 9.00 - 945 География 35 Родная литература (русская) 33 

3 9.55 – 10.40 Физическая культура Сз Иностранный язык (английский) 32 

4 11.05 – 11.50 Химия 27 Всеобщая  история 17 

5 12.00 – 12.45 Иностранный язык (английский) 29 Физика 28 

6 12.55 – 13.40 Биология 10 Алгебра 13 

7 13.50 – 14.35 Физика  29 География  35 



 №  Время урока 9в № к. 9д № к. 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

1 8.05 – 8.50 «Разговоры о важном» 11 «Разговоры о важном» 34 

2 9.00 - 945 Основы безопасности жизнедеятельности 11 Литература 34 

3 9.55 – 10.40 Алгебра 11 Русский язык 34 

4 11.05 – 11.50 Геометрия 11 География 35 

5 12.00 – 12.45 Биология 10 Физическая культура Сз 

6 12.55 – 13.40 Химия 27 Иностранный язык (английский) 26 

7 13.50 – 14.35 Иностранный язык (английский) 26 Химия 27 

      

в
т
о
р

н
и

к
 

1 8.05 – 8.50 Всеобщая история 17 Физика 28 

2 9.00 - 945 Литература 31 Государственный (коми) язык 3 

3 9.55 – 10.40 Физика 28 Русский язык 34 

4 11.05 – 11.50 Русский язык 31 Русский язык 34 

5 12.00 – 12.45 Русский язык 31 Геометрия 11 

6 12.55 – 13.40 Геометрия 11 Биология 10 

7 13.50 – 14.35 Биология 10 Всеобщая история 17 

      

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50 Алгебра 11 Информатика 1 группа 21 

2 9.00 - 945 Литература 20 Иностранный язык (английский) 26 

3 9.55 – 10.40 Литература 20 Алгебра 11 

4 11.05 – 11.50 Русский язык 20 Геометрия 11 

5 12.00 – 12.45 География 35 Литература 34 

6 12.55 – 13.40 Иностранный язык (английский) 26 Химия 27 

7 13.50 – 14.35 Обществознание 18 Родной язык (русский) 34 

8 14.45 – 15.30   Информатика 2 группа 21 

      

ч
ет

в
ер

г
 

1 8.05 – 8.50 Государственный (коми) язык 

Литература Респубики Коми 

3 

2 

Физика 28 

2 9.00 - 945 География 35 Всеобщая история 17 

3 9.55 – 10.40 Физика 28 География 35 

4 11.05 – 11.50 Родной язык (русский) 32 Обществознание 18 

5 12.00 – 12.45 Родная литература (русская) 32 Алгебра 11 

6 12.55 – 13.40 Алгебра 11 Родная литература (русская) 34 

7 13.50 – 14.35 Физическая культура  сз   

      

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50 Информатика 1 группа 21 Физика 28 

2 9.00 - 945 Всеобщая история 17 Биология 10 

3 9.55 – 10.40 Иностранный язык (английский) 26 Основы безопасности жизнедеятельности 25 

4 11.05 – 11.50 Физика 28 Физическая культура Сз 

5 12.00 – 12.45 Физическая культура Сз Иностранный язык (английский) 26 

6 12.55 – 13.40 Химия 27 Алгебра 11 

7 13.50 – 14.35 Информатика 2 группа 21 Литература  34 



 №  Время урока 9к № к. 

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 1 8.05 – 8.50 «Разговоры о важном» 15 

2 9.00 - 945 Физическая культура Сз 

3 9.55 – 10.40 Химия 27 

4 11.05 – 11.50 Обществознание 15 

5 12.00 – 12.45 Иностранный язык (английский) 15 

6 12.55 – 13.40 Алгебра 15 

7 13.50 – 14.35 Литература  22 
    

в
т
о

р
н

и
к

 

1 8.05 – 8.50 Государственный (коми) язык 15 

2 9.00 - 945 Биология  15 

3 9.55 – 10.40 Литература 22 

4 11.05 – 11.50 Литература 22 

5 12.00 – 12.45 Физика 15 

6 12.55 – 13.40 Алгебра 15 

7 13.50 – 14.35 Геометрия  15 
    

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50 Всеобщая история 15 

2 9.00 - 945 Биология 15 

3 9.55 – 10.40 География 15 

4 11.05 – 11.50 Основы безопасности жизнедеятельности 25 

5 12.00 – 12.45 Алгебра 15 

6 12.55 – 13.40 Русский язык 22 

7 13.50 – 14.35 Иностранный язык (английский) 15 
    

ч
ет

в
ер

г 

1 8.05 – 8.50 Физическая культура Сз 

2 9.00 - 945 Информатика 21 

3 9.55 – 10.40 Русский язык 22 

4 11.05 – 11.50 Русский язык 22 

5 12.00 – 12.45 Геометрия 15 

6 12.55 – 13.40 Физика  15 
    

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50 Всеобщая история 15 

2 9.00 - 945 Родной язык (русский) 22 

3 9.55 – 10.40 Родная литература (русская) 22 

4 11.05 – 11.50 География 15 

5 12.00 – 12.45 Химия 27 

6 12.55 – 13.40 Физика 28 

7 13.50 – 14.35 Иностранный язык (английский) 15 



10а класс 

 № 

ур. 

Время урока Технологический  

профиль 

№ 

каб. 

Индивидуальный учебный план 

(на основе технологического профиля) 

№ 

каб. 
п

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 
1 8.05 – 8.50 «Разговоры о важном» 19 «Разговоры о важном» 19 

2 9.00 – 9.45 Математика 19 Математика 19 

3 9.55 – 10.40 Математика 19 Математика 19 

4 11.05 – 11.50 Литература Республики Коми 2 Литература Республики Коми 2 

5 12.00 – 12.45 Родной язык (русский) 31 Родной язык (русский) 31 

6 12.55 – 13.40 Русский язык 20 Русский язык 20 

7 13.50 – 14.35 Основы безопасности жизнедеятельности 25 Основы безопасности жизнедеятельности 25 
      

в
т
о
р

н
и

к
 

1 8.05 – 8.50 Физика Кеб Естествознание/Педагогическая практика 27/16 

2 9.00 – 9.45 Физика Кеб Естествознание/Основы педагогики 27/5 

3 9.55 – 10.40 Информатика 23 Информатика 23 

4 11.05 – 11.50 Информатика 23 Информатика 23 

5 12.00 – 12.45 Индивидуальный проект 10 Индивидуальный проект 10 

6 12.55 – 13.40 Литература 19 Литература 19 

7 13.50 – 14.35 Иностранный язык (английский) 29 Иностранный язык (английский) 29 
      

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50 Компьютерная графика  23 Компьютерная графика  23 

2 9.00 – 9.45 Математика 19 Математика 19 

3 9.55 – 10.40 Обществознание 19 Обществознание 19 

4 11.05 – 11.50 Литература 17 Литература 17 

5 12.00 – 12.45 Физическая культура Сз Физическая культура Сз 

6 12.55 – 13.40 Иностранный язык (английский) 29 Иностранный язык (английский) 29 

7 13.50 – 14.35 Иностранный язык (английский) 29 Иностранный язык (английский) 29 
      

ч
ет

в
ер

г
 

1 8.05 – 8.50 История 4 История 4 

2 9.00 – 9.45 История 4 История 4 

3 9.55 – 10.40 Математика 4 Математика 4 

4 11.05 – 11.50 Математика 4 Математика 4 

5 12.00 – 12.45 Физическая культура Сз Физическая культура Сз 

6 12.55 – 13.40 Индивидуальный проект 10 Индивидуальный проект 10 

7 13.50 – 14.35 Обществознание  19 Обществознание  19 
      

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50 Физика Кеб   

2 9.00 – 9.45 Физика Кеб Право  18 

3 9.55 – 10.40 Физика Кеб Право  18 

4 11.05 – 11.50 Информатика 23 Информатика 23 

5 12.00 – 12.45 Информатика 23 Информатика 23 

6 12.55 – 13.40 Математика 16 Математика 16 

7 13.50 – 14.35 Литература  26 Литература  26 

8 14.45 – 15.30   Естествознание/Основы психологии 27/19 



 10а класс 

 № 

ур. 

Время урока Естественно-научный 

профиль 

№ 

каб. 

Индивидуальный учебный план 

(на основе естественно-научного профиля) 

№ 

каб. 
п

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 
1 8.05 – 8.50 «Разговоры о важном» 19 «Разговоры о важном» 19 

2 9.00 – 9.45 Математика 19 Математика 19 

3 9.55 – 10.40 Математика 19 Математика 19 

4 11.05 – 11.50 Литература Республики Коми 2 Литература Республики Коми 2 

5 12.00 – 12.45 Родной язык (русский) 31 Родной язык (русский) 31 

6 12.55 – 13.40 Русский язык 20 Русский язык 20 

7 13.50 – 14.35 Основы безопасности жизнедеятельности 25 Основы безопасности жизнедеятельности 25 

8 14.45 – 15.30 Химия  27   
      

в
т
о
р

н
и

к
 

1 8.05 – 8.50   Естествознание 27 

2 9.00 – 9.45   Естествознание  27 

3 9.55 – 10.40 Информатика 103 Информатика 103 

4 11.05 – 11.50 Биология 10 Биология 10 

5 12.00 – 12.45 Индивидуальный проект 10 Индивидуальный проект 10 

6 12.55 – 13.40 Литература 19 Литература 19 

7 13.50 – 14.35 Иностранный язык (английский) 29 Иностранный язык (английский) 29 

8 14.45 – 15.30 Химия  27   
      

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50 Химия   27   

2 9.00 – 9.45 Математика 19 Математика 19 

3 9.55 – 10.40 Обществознание 19 Обществознание 19 

4 11.05 – 11.50 Литература 17 Литература 17 

5 12.00 – 12.45 Физическая культура Сз Физическая культура Сз 

6 12.55 – 13.40 Иностранный язык (английский) 29 Иностранный язык (английский) 29 

7 13.50 – 14.35 Иностранный язык (английский) 29 Иностранный язык (английский) 29 
      

ч
ет

в
ер

г
 

1 8.05 – 8.50 История 4 История 4 

2 9.00 – 9.45 История 4 История 4 

3 9.55 – 10.40 Математика 4 Математика 4 

4 11.05 – 11.50 Математика 4 Математика 4 

5 12.00 – 12.45 Физическая культура Сз Физическая культура Сз 

6 12.55 – 13.40 Индивидуальный проект 10 Индивидуальный проект 10 

7 13.50 – 14.35 Обществознание  19 Обществознание  19 
      

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50 Экология 10 Экология 10 

2 9.00 – 9.45 Химия 27 Право 18 

3 9.55 – 10.40 Химия 27 Право 18 

4 11.05 – 11.50 Биология 10 Биология 10 

5 12.00 – 12.45 Биология  10 Биология  10 

6 12.55 – 13.40 Математика 16 Математика 16 

7 13.50 – 14.35 Литература  26 Литература  26 

8 14.45 – 15.30   Естествознание  27 



10а класс 

 № 

ур. 

Время урока Индивидуальный учебный план  

(на основе гуманитарного профиля) 

№ 

каб. 
п

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 
1 8.05 – 8.50 «Разговоры о важном» 19 

2 9.00 – 9.45 Математика 20 

3 9.55 – 10.40 Математика 20 

4 11.05 – 11.50 Литература Республики Коми 2 

5 12.00 – 12.45 Родной язык (русский) 31 

6 12.55 – 13.40 Русский язык 31 

7 13.50 – 14.35 Основы безопасности жизнедеятельности 25 
    

в
т
о
р

н
и

к
 

1 8.05 – 8.50 Естествознание\Педагогическая практика 27/16 

2 9.00 – 9.45 Естествознание\Основы педагогики 27/5 

3 9.55 – 10.40 Информатика 103 

4 11.05 – 11.50 История  3 

5 12.00 – 12.45 Индивидуальный проект 10 

6 12.55 – 13.40 Литература 19 

7 13.50 – 14.35 Иностранный язык (английский) 29 
    

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50   

2 9.00 – 9.45   

3 9.55 – 10.40 Обществознание 19 

4 11.05 – 11.50 Литература 17 

5 12.00 – 12.45 Физическая культура Сз 

6 12.55 – 13.40 Иностранный язык (английский) 29 

7 13.50 – 14.35 Иностранный язык (английский) 29 

8 14.45 – 15.30 Русский язык 28 
    

ч
ет

в
ер

г
 

1 8.05 – 8.50   

2 9.00 – 9.45 История 19 

3 9.55 – 10.40 Математика 29 

4 11.05 – 11.50 Математика 29 

5 12.00 – 12.45 Физическая культура Сз 

6 12.55 – 13.40 Индивидуальный проект 10 

7 13.50 – 14.35 Обществознание  19 

8 14.45 – 15.30 Русский язык 28 
    

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50   

2 9.00 – 9.45 Право 18 

3 9.55 – 10.40 Право 18 

4 11.05 – 11.50 Теория познания 20 

5 12.00 – 12.45 История  19 

6 12.55 – 13.40 История 19 

7 13.50 – 14.35 Литература  26 

8 14.45 – 15.30 Естествознание\Основы психологии 27/19 



10б класс 

 № 

ур. 

Время урока Технологический  

профиль 

№ 

каб. 

Индивидуальный учебный план 

(на основе технологического профиля) 

№ 

каб. 
п

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 
1 8.05 – 8.50 «Разговоры о важном» 21 «Разговоры о важном» 21 

2 9.00 – 9.45 Математика 19 Математика 19 

3 9.55 – 10.40 Математика 19 Математика 19 

4 11.05 – 11.50 Основы безопасности жизнедеятельности 25 Основы безопасности жизнедеятельности 25 

5 12.00 – 12.45 Родной язык (русский) 20 Родной язык (русский) 20 

6 12.55 – 13.40 Русский язык 20 Русский язык 20 

7 13.50 – 14.35 Литература Республики Коми 2 Литература Республики Коми 2 
      

в
т
о
р

н
и

к
 

1 8.05 – 8.50 Физика Кеб Естествознание 27 

2 9.00 – 9.45 Физика Кеб Естествознание 27 

3 9.55 – 10.40 Информатика 23 Информатика 23 

4 11.05 – 11.50 Информатика 23 Информатика 23 

5 12.00 – 12.45 Обществознание  18 Обществознание  18 

6 12.55 – 13.40 Физическая культура Сз Физическая культура Сз 

7 13.50 – 14.35 Иностранный язык (английский) 28 Иностранный язык (английский) 28 
      

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50 Компьютерная графика  23 Компьютерная графика  23 

2 9.00 – 9.45 Математика 19 Математика 19 

3 9.55 – 10.40 Индивидуальный проект 10 Индивидуальный проект 10 

4 11.05 – 11.50 Физическая культура Сз Физическая культура Сз 

5 12.00 – 12.45 Литература  33 Литература  33 

6 12.55 – 13.40 Иностранный язык (английский) 3 Иностранный язык (английский) 3 

7 13.50 – 14.35 Иностранный язык (английский) 3 Иностранный язык (английский) 3 
      

ч
ет

в
ер

г
 

1 8.05 – 8.50 История 4 История 4 

2 9.00 – 9.45 История 4 История 4 

3 9.55 – 10.40 Математика 4 Математика 4 

4 11.05 – 11.50 Математика 4 Математика 4 

5 12.00 – 12.45 Литература  17 Литература  17 

6 12.55 – 13.40 Обществознание  18 Обществознание  18 

7 13.50 – 14.35 Индивидуальный проект 10 Индивидуальный проект 10 
      

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50 Физика Кеб   

2 9.00 – 9.45 Физика Кеб Право  18 

3 9.55 – 10.40 Физика Кеб Право  18 

4 11.05 – 11.50 Информатика 23 Информатика 23 

5 12.00 – 12.45 Информатика 23 Информатика 23 

6 12.55 – 13.40 Математика 16 Математика 16 

7 13.50 – 14.35 Литература  2 Литература  2 

 14.45 – 15.30   Естествознание 27 



 10б класс 

 № 

ур. 

Время урока Естественно-научный 

профиль 

№ 

каб. 

Индивидуальный учебный план 

(на основе естественно-научного профиля) 

№ 

каб. 
п

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 
1 8.05 – 8.50 «Разговоры о важном» 21 «Разговоры о важном» 21 

2 9.00 – 9.45 Математика 19 Математика 19 

3 9.55 – 10.40 Математика 19 Математика 19 

4 11.05 – 11.50 Основы безопасности жизнедеятельности 25 Основы безопасности жизнедеятельности 25 

5 12.00 – 12.45 Родной язык (русский) 20 Родной язык (русский) 20 

6 12.55 – 13.40 Русский язык 20 Русский язык 20 

7 13.50 – 14.35 Литература Республики Коми 2 Литература Республики Коми 2 

8 14.45 – 15.30 Химия  27   
      

в
т
о
р

н
и

к
 

1 8.05 – 8.50   Естествознание 27 

2 9.00 – 9.45   Естествознание  27 

3 9.55 – 10.40 Информатика 103 Информатика 103 

4 11.05 – 11.50 Биология 10 Биология 10 

5 12.00 – 12.45 Обществознание  18 Обществознание  18 

6 12.55 – 13.40 Физическая культура Сз Физическая культура Сз 

7 13.50 – 14.35 Иностранный язык (английский) 28 Иностранный язык (английский) 28 

8 14.45 – 15.30 Химия  27   
      

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50 Химия   27   

2 9.00 – 9.45 Математика 19 Математика 19 

3 9.55 – 10.40 Индивидуальный проект 10 Индивидуальный проект 10 

4 11.05 – 11.50 Физическая культура Сз Физическая культура Сз 

5 12.00 – 12.45 Литература  33 Литература  33 

6 12.55 – 13.40 Иностранный язык (английский) 3 Иностранный язык (английский) 3 

7 13.50 – 14.35 Иностранный язык (английский) 3 Иностранный язык (английский) 3 
      

ч
ет

в
ер

г
 

1 8.05 – 8.50 История 4 История 4 

2 9.00 – 9.45 История 4 История 4 

3 9.55 – 10.40 Математика 4 Математика 4 

4 11.05 – 11.50 Математика 4 Математика 4 

5 12.00 – 12.45 Литература  17 Литература  17 

6 12.55 – 13.40 Обществознание  18 Обществознание  18 

7 13.50 – 14.35 Индивидуальный проект 10 Индивидуальный проект 10 
      

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50 Экология 10 Экология 10 

2 9.00 – 9.45 Химия 27 Право 18 

3 9.55 – 10.40 Химия 27 Право 18 

4 11.05 – 11.50 Биология 10 Биология 10 

5 12.00 – 12.45 Биология  10 Биология  10 

6 12.55 – 13.40 Математика 16 Математика 16 

7 13.50 – 14.35 Литература  2 Литература  2 

8 14.45 – 15.30   Естествознание  27 



10б класс 

 № 

ур. 

Время урока Индивидуальный учебный план  

(на основе гуманитарного профиля) 

№ 

каб. 
п

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 
1 8.05 – 8.50 «Разговоры о важном» 21 

2 9.00 – 9.45 Математика 20 

3 9.55 – 10.40 Математика 20 

4 11.05 – 11.50 Основы безопасности жизнедеятельности 25 

5 12.00 – 12.45 Родной язык (русский) 20 

6 12.55 – 13.40 Русский язык 31 

7 13.50 – 14.35 Литература Республики Коми 2 
    

в
т
о
р

н
и

к
 

1 8.05 – 8.50 Естествознание 27 

2 9.00 – 9.45 Естествознание  27 

3 9.55 – 10.40 Информатика 103 

4 11.05 – 11.50 История  3 

5 12.00 – 12.45 Обществознание 18 

6 12.55 – 13.40 Физическая культура Сз 

7 13.50 – 14.35 Иностранный язык (английский) 28 
    

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50   

2 9.00 – 9.45   

3 9.55 – 10.40 Индивидуальный проект 10 

4 11.05 – 11.50 Физическая культура Сз 

5 12.00 – 12.45 Литература  33 

6 12.55 – 13.40 Иностранный язык (английский) 3 

7 13.50 – 14.35 Иностранный язык (английский) 3 

8 14.45 – 15.30 Русский язык 28 
    

ч
ет

в
ер

г
 

1 8.05 – 8.50   

2 9.00 – 9.45 История 19 

3 9.55 – 10.40 Математика 29 

4 11.05 – 11.50 Математика 29 

5 12.00 – 12.45 Литература  17 

6 12.55 – 13.40 Обществознание  18 

7 13.50 – 14.35 Индивидуальный проект 10 

8 14.45 – 15.30 Русский язык 28 
    

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50   

2 9.00 – 9.45 Право 18 

3 9.55 – 10.40 Право 18 

4 11.05 – 11.50 Теория познания 20 

5 12.00 – 12.45 История  19 

6 12.55 – 13.40 История 19 

7 13.50 – 14.35 Литература  2 

8 14.45 – 15.30 Естествознание  27 



11в класс 

 № 

ур. 

Время урока Технологический  

профиль 

№ 

каб. 

Индивидуальный учебный план 

(на основе технологического профиля) 

№ 

каб. 
п

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 
1 8.05 – 8.50 «Разговоры о важном» 23 «Разговоры о важном» 23 

2 9.00 – 9.45 Информатика 23 Информатика 23 

3 9.55 – 10.40 Информатика 23 Информатика 23 

4 11.05 – 11.50 Иностранный язык (английский) 32 Иностранный язык (английский) 32 

5 12.00 – 12.45 Иностранный язык (английский) 32 Иностранный язык (английский) 32 

6 12.55 – 13.40 Обществознание 18 Обществознание 18 

7 13.50 – 14.35 Литература  25а Литература  25а 
      

в
т
о
р

н
и

к
 

1 8.05 – 8.50 Русский язык 34 Русский язык 34 

2 9.00 – 9.45 Родной язык (русский) 26 Родной язык (русский) 26 

3 9.55 – 10.40 История 17 История 17 

4 11.05 – 11.50 Математика 21 Математика 21 

5 12.00 – 12.45 Математика 21 Математика 21 

6 12.55 – 13.40 Физика 23 Право 18 

7 13.50 – 14.35 Физика  23 Право  18 
      

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50 Математика 19 Математика 19 

2 9.00 – 9.45 Физика 23 Естествознание   

3 9.55 – 10.40 Физическая культура Сз Физическая культура Сз 

4 11.05 – 11.50 Информатика 23 Информатика 23 

5 12.00 – 12.45 Информатика 23 Информатика 23 

6 12.55 – 13.40 Литература Республики Коми 19 Литература Республики Коми 19 

7 13.50 – 14.35 История  12 История  12 
      

ч
ет

в
ер

г
 

1 8.05 – 8.50 Физика 23 Естествознание  23 

2 9.00 – 9.45 Математика 13 Математика 13 

3 9.55 – 10.40 Литература 21 Литература 21 

4 11.05 – 11.50 Литература 21 Литература 21 

5 12.00 – 12.45 Основы безопасности жизнедеятельности 25 Основы безопасности жизнедеятельности 25 

6 12.55 – 13.40 Астрономия 21 Астрономия 21 

7 13.50 – 14.35 Компьютерная графика 23 Компьютерная графика 23 
      

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50 Физика 23   

2 9.00 – 9.45 Иностранный язык (английский) 32 Иностранный язык (английский) 32 

3 9.55 – 10.40 Физическая культура  Сз Физическая культура  Сз 

4 11.05 – 11.50 Математика 103 Математика 103 

5 12.00 – 12.45 Математика 103 Математика 103 

6 12.55 – 13.40 Обществознание  15 Обществознание  15 

7 13.50 – 14.35   Естествознание  27 



 11в класс 

 № 

ур. 

Время урока Естественно-научный 

профиль 

№ 

каб. 

Индивидуальный учебный план 

(на основе естественно-научного профиля) 

№ 

каб. 
п

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 
1 8.05 – 8.50 «Разговоры о важном» 23 «Разговоры о важном» 23 

2 9.00 – 9.45 Экология 17 Экология 17 

3 9.55 – 10.40 Биология 10 Биология 10 

4 11.05 – 11.50 Иностранный язык (английский) 32 Иностранный язык (английский) 32 

5 12.00 – 12.45 Иностранный язык (английский) 32 Иностранный язык (английский) 32 

6 12.55 – 13.40 Обществознание 18 Обществознание 18 

7 13.50 – 14.35 Литература 25а Литература 25а 

8 14.45 – 15.30 Информатика  23 Информатика  23 
      

в
т
о
р

н
и

к
 

1 8.05 – 8.50 Русский язык 34 Русский язык 34 

2 9.00 – 9.45 Родной язык (русский) 26 Родной язык (русский) 26 

3 9.55 – 10.40 История 17 История 17 

4 11.05 – 11.50 Математика 21 Математика 21 

5 12.00 – 12.45 Математика 21 Математика 21 

6 12.55 – 13.40 Химия 27 Право 18 

7 13.50 – 14.35 Химия  27 Право 18 
      

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50 Математика 19 Математика 19 

2 9.00 – 9.45 Химия 27 Естествознание  

3 9.55 – 10.40 Физическая культура Сз Физическая культура Сз 

4 11.05 – 11.50 Биология 10 Биология 10 

5 12.00 – 12.45 Биология 10 Биология 10 

6 12.55 – 13.40 Литература Республики Коми 19 Литература Республики Коми 19 

7 13.50 – 14.35 История  12 История  12 
      

ч
ет

в
ер

г 

1 8.05 – 8.50 Химия 27   

2 9.00 – 9.45 Математика 13 Математика 13 

3 9.55 – 10.40 Литература 21 Литература 21 

4 11.05 – 11.50 Литература 21 Литература 21 

5 12.00 – 12.45 Основы безопасности жизнедеятельности 25 Основы безопасности жизнедеятельности 25 

6 12.55 – 13.40 Астрономия 21 Астрономия 21 

7 13.50 – 14.35   Естествознание  27 
      

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50 Химия 27 Естествознание  

2 9.00 – 9.45 Иностранный язык (английский) 32 Иностранный язык (английский) 32 

3 9.55 – 10.40 Физическая культура Сз Физическая культура Сз 

4 11.05 – 11.50 Математика 103 Математика 103 

5 12.00 – 12.45 Математика 103 Математика 103 

6 12.55 – 13.40 Обществознание  15 Обществознание  15 



 11в класс 

 № 

ур. 

Время урока Гуманитарный профиль № 

каб. 

Индивидуальный учебный план 

(на основе гуманитарного профиля) 

№ 

каб. 
п

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 
1 8.05 – 8.50 «Разговоры о важном» 23 «Разговоры о важном» 23 

2 9.00 – 9.45 История 35 История 35 

3 9.55 – 10.40 История  35 История  35 

4 11.05 – 11.50 Иностранный язык (английский) 22 Иностранный язык (английский) 32 

5 12.00 – 12.45 Иностранный язык (английский) 22 Иностранный язык (английский) 32 

6 12.55 – 13.40 Обществознание 18 Обществознание 18 

7 13.50 – 14.35 Литература 25а Литература 25а 

8 14.45 – 15.30   Информатика  23 
      

в
т
о
р

н
и

к
 

1 8.05 – 8.50 Русский язык 34   

2 9.00 – 9.45 Родной язык (русский) 26 Родной язык (русский) 26 

3 9.55 – 10.40 Второй иностранный язык (французский) 25а Русский язык 26 

4 11.05 – 11.50 Математика 35 Математика 35 

5 12.00 – 12.45 Математика 35 Математика 35 

6 12.55 – 13.40 Право 18 Право 18 

7 13.50 – 14.35 Право  18 Право 18 
      

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50 Иностранный язык (английский) 22 Русский язык 31 

2 9.00 – 9.45 Иностранный язык (английский) 22 Русский язык 31 

3 9.55 – 10.40 Физическая культура Сз Физическая культура Сз 

4 11.05 – 11.50 История  21 История 21 

5 12.00 – 12.45 История  21 История  21 

6 12.55 – 13.40 Второй иностранный язык (французский) 25а Литература Республики Коми 19 

7 13.50 – 14.35 Естествознание  27 Естествознание  27 
      

ч
ет

в
ер

г
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 – 9.45 Второй иностранный язык (французский) 25а   

3 9.55 – 10.40 Литература 21 Литература 21 

4 11.05 – 11.50 Литература 21 Литература 21 

5 12.00 – 12.45 Основы безопасности жизнедеятельности 25 Основы безопасности жизнедеятельности 25 

6 12.55 – 13.40 Астрономия 21 Астрономия 21 

7 13.50 – 14.35 Естествознание  27 Естествознание  27 
      

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50 Иностранный язык (английский) 29 Теория познания  18 

2 9.00 – 9.45 Иностранный язык (английский) 29 Иностранный язык (английский) 32 

3 9.55 – 10.40 Физическая культура Сз Физическая культура Сз  

4 11.05 – 11.50 Математика 35 Математика 35 

5 12.00 – 12.45 Математика 35 Математика 35 

6 12.55 – 13.40 Обществознание  15 Обществознание  15 

7 13.50 – 14.35 Естествознание  27 Естествознание  27 



11д класс 

№ 

ур. 

Время урока Технологический 

профиль 

№ 

каб. 

Индивидуальный учебный план 

(на основе технологического профиля) 

№ 

каб. 

1 8.05 – 8.50 «Разговоры о важном» 35 «Разговоры о важном» 35 

2 9.00 – 9.45 Информатика 23 Информатика 23 

3 9.55 – 10.40 Информатика 23 Информатика 23 

4 11.05 – 11.50 Иностранный язык (английский) 32 Иностранный язык (английский) 32 

5 12.00 – 12.45 Иностранный язык (английский) 32 Иностранный язык (английский) 32 

6 12.55 – 13.40 Основы безопасности жизнедеятельности 25 Основы безопасности жизнедеятельности 25 

7 13.50 – 14.35 Литература  34 Литература  34 

      

1 8.05 – 8.50 Русский язык 34 Русский язык 34 

2 9.00 – 9.45 Родной язык (русский) 34 Родной язык (русский) 34 

3 9.55 – 10.40 История 17 История 17 

4 11.05 – 11.50 Математика 21 Математика 21 

5 12.00 – 12.45 Математика 21 Математика 21 

6 12.55 – 13.40 Физика 23 Право 23 

7 13.50 – 14.35 Физика  23 Право  23 

      

1 8.05 – 8.50 Математика 19 Математика 19 

2 9.00 – 9.45 Физика 23 Естествознание  23 

3 9.55 – 10.40 Физическая культура Сз Физическая культура Сз 

4 11.05 – 11.50 Информатика 23 Информатика 23 

5 12.00 – 12.45 Информатика 23 Информатика 23 

6 12.55 – 13.40 Литература Республики Коми 9 Литература Республики Коми 9 

7 13.50 – 14.35 История  12 История  12 

      

1 8.05 – 8.50 Физика 23 Естествознание  23 

2 9.00 – 9.45 Математика 13 Математика 13 

3 9.55 – 10.40 Литература 34 Литература 34 

4 11.05 – 11.50 Литература 34 Литература 34 

5 12.00 – 12.45 Астрономия 21 Астрономия 21 

6 12.55 – 13.40 Обществознание 16 Обществознание 16 

7 13.50 – 14.35 Компьютерная графика 23 Компьютерная графика 23 

      

1 8.05 – 8.50 Физика 23   

2 9.00 – 9.45 Иностранный язык (английский) 32 Иностранный язык (английский) 32 

3 9.55 – 10.40 Обществознание  35 Обществознание  35 

4 11.05 – 11.50 Математика 103 Математика 103 

5 12.00 – 12.45 Математика 103 Математика 103 

6 12.55 – 13.40 Физическая культура Сз  Физическая культура  Сз 

7 13.50 – 14.35   Естествознание  27 



 11д класс 

 № 

ур. 

Время урока Естественно-научный 

профиль 

№ 

каб. 

Индивидуальный учебный план 

(на основе естественно-научного профиля) 

№ 

каб. 
п

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 
1 8.05 – 8.50 «Разговоры о важном» 35 «Разговоры о важном» 35 

2 9.00 – 9.45 Экология 17 Экология 17 

3 9.55 – 10.40 Биология 10 Биология 10 

4 11.05 – 11.50 Иностранный язык (английский) 32 Иностранный язык (английский) 32 

5 12.00 – 12.45 Иностранный язык (английский) 32 Иностранный язык (английский) 32 

6 12.55 – 13.40 Основы безопасности жизнедеятельности 25 Основы безопасности жизнедеятельности 25 

7 13.50 – 14.35 Литература 34 Литература 34 

8 14.45 – 15.30 Информатика  23 Информатика  23 
      

в
т
о
р

н
и

к
 

1 8.05 – 8.50 Русский язык 34 Русский язык 34 

2 9.00 – 9.45 Родной язык (русский) 34 Родной язык (русский) 34 

3 9.55 – 10.40 История 17 История 17 

4 11.05 – 11.50 Математика 21 Математика 21 

5 12.00 – 12.45 Математика 21 Математика 21 

6 12.55 – 13.40 Химия 27 Право 18 

7 13.50 – 14.35 Химия  27 Право 18 
      

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50 Математика 19 Математика 19 

2 9.00 – 9.45 Химия 27 Естествознание  

3 9.55 – 10.40 Физическая культура Сз Физическая культура Сз 

4 11.05 – 11.50 Биология 10 Биология 10 

5 12.00 – 12.45 Биология 10 Биология 10 

6 12.55 – 13.40 Литература Республики Коми 9 Литература Республики Коми 9 

7 13.50 – 14.35 История  12 История  12 
      

ч
ет

в
ер

г 

1 8.05 – 8.50 Химия 27   

2 9.00 – 9.45 Математика 13 Математика 13 

3 9.55 – 10.40 Литература 34 Литература 34 

4 11.05 – 11.50 Литература 34 Литература 34 

5 12.00 – 12.45 Астрономия 21 Астрономия 21 

6 12.55 – 13.40 Обществознание 16 Обществознание 16 

7 13.50 – 14.35   Естествознание  27 
      

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50 Химия 27 Естествознание  

2 9.00 – 9.45 Иностранный язык (английский) 32 Иностранный язык (английский) 32 

3 9.55 – 10.40 Обществознание  35 Обществознание  35 

4 11.05 – 11.50 Математика 103 Математика 103 

5 12.00 – 12.45 Математика 103 Математика 103 

6 12.55 – 13.40 Физическая культура Сз  Физическая культура Сз  



 11д класс 

 № 

ур. 

Время урока Гуманитарный профиль № 

каб. 

Индивидуальный учебный план 

(на основе гуманитарного профиля) 

№ 

каб. 
п

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 
1 8.05 – 8.50 «Разговоры о важном» 35 «Разговоры о важном» 35 

2 9.00 – 9.45 История 35 История 35 

3 9.55 – 10.40 История  35 История  35 

4 11.05 – 11.50 Иностранный язык (английский) 22 Иностранный язык (английский) 22 

5 12.00 – 12.45 Иностранный язык (английский) 22 Иностранный язык (английский) 22 

6 12.55 – 13.40 Основы безопасности жизнедеятельности 25 Основы безопасности жизнедеятельности 25 

7 13.50 – 14.35 Литература 34 Литература 34 

8 14.45 – 15.30   Информатика  23 
      

в
т
о
р

н
и

к
 

1 8.05 – 8.50 Русский язык 34   

2 9.00 – 9.45 Родной язык (русский) 34 Родной язык (русский) 34 

3 9.55 – 10.40 Второй иностранный язык (французский) 25а Русский язык 26 

4 11.05 – 11.50 Математика 35 Математика 35 

5 12.00 – 12.45 Математика 35 Математика 35 

6 12.55 – 13.40 Право 18 Право 18 

7 13.50 – 14.35 Право  18 Право 18 
      

ср
ед

а
 

1 8.05 – 8.50 Иностранный язык (английский) 22 Русский язык 22 

2 9.00 – 9.45 Иностранный язык (английский) 22 Русский язык 22 

3 9.55 – 10.40 Физическая культура Сз Физическая культура Сз 

4 11.05 – 11.50 История  21 История 21 

5 12.00 – 12.45 История  21 История  21 

6 12.55 – 13.40 Второй иностранный язык (французский) 25а Литература Республики Коми 9 

7 13.50 – 14.35 Естествознание  27 Естествознание  27 
      

ч
ет

в
ер

г
 

1 8.05 – 8.50     

2 9.00 – 9.45 Второй иностранный язык (французский) 25а   

3 9.55 – 10.40 Литература 34 Литература 34 

4 11.05 – 11.50 Литература 34 Литература 34 

5 12.00 – 12.45 Астрономия 21 Астрономия 21 

6 12.55 – 13.40 Обществознание 16 Обществознание 16 

7 13.50 – 14.35 Естествознание  27 Естествознание  27 
      

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.05 – 8.50 Иностранный язык (английский) 29 Теория познания  18 

2 9.00 – 9.45 Иностранный язык (английский) 29 Иностранный язык (английский) 32 

3 9.55 – 10.40 Обществознание  35 Обществознание  35 

4 11.05 – 11.50 Математика 35 Математика 35 

5 12.00 – 12.45 Математика 35 Математика 35 

6 12.55 – 13.40 Физическая культура Сз Физическая культура Сз  

7 13.50 – 14.35 Естествознание  27 Естествознание  27 
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